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金額：円 令和3年3月31日現在

令和２年度　ごみ集積所・生ごみ処理容器　補助金　地域別集計

地域 項目 ごみ集積所
生ごみ処理容器

電動 コンポスト

横手

増田

平鹿

雄物川

大森

177,600

山内

大雄

総計

合計

十文字

3

525,900

1

60,000

6

205,400

2

120,000

4

227,600

21

1,318,400

3

164,400

3

4 2

75,000 4,700

0 0

0 0

0 0

0 0

2 1

49,700 5,400

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

2,964,100

149,700 15,100

54

25,000 5,000

7 4
件数 43

11

金額 2,799,300
164,800


